

1	2	3	4	5	6	7
		(Bc 10/B 150) (9.0m3 оголовков +0,75m3 plita la drum)				
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,7500	57,66	273,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	57,66	23,06
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,70	495,22
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	250,00	194,37
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	250,00	178,89
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	5,00	1,47
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	150,00	90,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	50,00	16,25
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
33	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			502,58
						57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	1,1500	250,00	287,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	5,00	0,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,50
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	350,00	147,00
34		Costul tuburilor cu diam. 0.5m, L=5.0m	m			2 100,80
						0,00
	1	Tub cu diam. 0.5m,L=5.0m	m	1,0100	2 000,00	2 100,80
35	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda (31m2 teava + 30 оголовков)	m2			170,87
						50,74
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,3800	57,66	21,91
	241653734 38290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	150,00	120,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	5,00	0,13
36	DI122	Montarea podetelor tubulare cu	m3			1 154,28



ne-bivny